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استاندار آذربایجان شرقی:

سلامت مردم مهمترین مسأله کنونی است/ ضرورت حفظ آرامش جامعه و آموزش
خانوادهها/ تمام دستگاهها پشتیبان دانشگاه علوم پزشکی باشند

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر پشتیبانی تمام دستگاههای اجرایی استان از دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای کنترل

ویروس کرونا در کمترین زمان ممکن، گفت: حفظ امنیت و آرامش روانی جامعه و آموزش خانوادهها، مهمترین کاری

است که در حال حاضر باید انجام شود و باید در این زمینه از همه ظرفیتها استفاده کرد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در جلسه قرارگاه پدافند زیستی استان با موضوع بررسی آخرین وضعیت کنترل بیماری کرونا و اقدامات انجام یافته در این خصوص، اظهار داشت:

خوشبختانه با هماهنگی های انجام شده، آمادگی خوبی در بخش های مختلف استان ایجاد شده و اطمینان داریم که با کمترین مشکل می توانیم از این پدیده ای که برای کشور

پیش آمده به سلامت عبور کنیم.

وی با بیان اینکه پدیده بیماری کرونا، ابعاد مختلفی دارد که باید به همه آنها توجه کرد، افزود: مهم ترین مسأله در حال حاضر، سلامت مردم است و نسبت به این مسأله باید

دقت، جدیت و آمادگی کامل داشته باشیم؛ در عین حال نباید امنیت روانی جامعه و فعالیت بخش های مختلف دچار اختلال شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نتایج آزمایش های صورت گرفته در استان درخصوص ابتلای افراد به ویروس کرونا، گفت: بر اساس گزارش دانشگاه علوم پزشکی تبریز،

تاکنون نتیجه تمام این آزمایش ها منفی بوده، با این حال مراقبت ها و کنترل ها باید به صورت جدی تداوم یابد و مراکز بهداشتی و درمانی در آمادگی کامل باشند.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، متولی مدیریت و کنترل این بیماری است، افزود: سایر دستگاه ها نیز وظایف مشخصی بر عهده دارند که باید به وظایف خود عمل

کنند.

پورمحمدی با تأکید بر بحث آموزش و آگاه سازی خانواده ها و آحاد جامعه، گفت: آموزش هایی که در رسانه ها و فضای مجازی انجام می شود ارزشمند است؛ اما در کنار این

مطالب ارزشمند، شاهد برخی سیاه نمایی ها و پررنگ کردن نگرانی ها از سوی بدخواهان هستیم که با این اقدامات هم باید مقابله شود.

وی با اشاره به مصوبه قرارگاه زیستی استان درخصوص چگونگی فعالیت مراکز آموزشی و احتمال تداوم تعطیلی مدارس، گفت: اختیار این موضوع از سوی وزارت آموزش و پرورش

به استان ها واگذار شده و طی امروز و فردا درخصوص این موضوع با هماهنگی وزارتخانه، تصمیم گیری خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه سلامت مردم، تعارف بردار نیست، از دستگاه های قضایی و نظارتی استان خواست تا با مختلفان و سودجویانی که سلامت مردم

را به مخاطره می اندازند، به شکل قانونی و قاطع برخورد کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم با بیان اینکه تا این لحظه، هیچ مورد مثبتی از ابتلا به ویروس کرونا در استان گزارش نشده است، گفت: از روز شنبه هفته آینده، زنجیره

کامل تست کرونا در اختیار استان قرار می گیرد و امکان انجام این تست و مشخص شدن نتیجه آن در استان فراهم می شود.

محمدحسین صومی افزود: میزان آمادگی و فعالیت مراکز درمانی و بیمارستان های استان به شدت تحت نظارت است و از مراکز درمانی بخش خصوصی هم خواسته ایم تا در

حالت آمادگی کامل قرار داشته باشند.

وی درخصوص تولید و توزیع لوازم بهداشتی از قبیل ماسک و مواد ضدعفونی کننده نیز گفت: در حال حاضر تعدادی از واحدهای تولیدی و همچنین دانشکده های داروسازی در

حال تولید مواد ضدعفونی کننده هستند و از این نظر در روزهای آینده هیچ مشکلی نخواهیم داشت.

اعضای قرارگاه پدافند زیستی استان نیز در این جلسه دیدگاه های خود را درخصوص راهکارهای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و همچنین اقدامات و برنامه های دستگاه ها و

نهادهای استان در این خصوص بیان کردند.
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